[image: image1.png]PROTOCOLO 1689/2019 - 23/09/2019 16:13 - PROCESSO 1698/2019

INDICAÇÃO N° _____1427________ / 2019.
                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências urgentes junto aos órgãos competentes, serviço de TROCA DE LÂMPADAS, nos postes localizados na Rua Angélica, em toda extensão, no Bairro Jardim Félix e Milton, neste município.

JUSTIFICATIVA

                               Tal solicitação se faz necessária, pois a referida rua está muito escura, causando medo e transtorno aos moradores.
Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 23 de Setembro de 2019.

_____________________________________

Maria Ap. M. Rodrigues da Fonseca

(Cidinha Assistente Social)

Vereadora